[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Черновское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2018г.                                                                                                  № 01-п
Об     утверждении       плана - графика размещения

заказов на поставку   товаров, выполнение работ, оказание
услуг для обеспечения муниципальных нужд    на 2018

финансовый год
В  соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг» с внесенными изменениями постановлением Правительства Российской Федерации от 29.10.2014 № 1113, приказом Министерства экономического развития  Российской Федерации № 182 и приказом Федерального казначейства № 7-н от 31.03.2015г. «Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015 - 2016 годы», администрация муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить       план - график размещения заказов на поставку   товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд    на 2018 финансовый год согласно приложению.
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Черновского сельского поселения                                             В.И. Водяницкий